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Minister Sportu i Turystyki ogłosił Program „Klub” na rok 2018 w ramach rozwijania sportu poprzez

wspieranie przedsięwzięć z zakresu upowszechniania sportu dzieci i młodzieży.

Celem Programu „Klub” jest wsparcie działalności prowadzonej przez podmioty funkcjonujące w

lokalnych środowiskach sportowych – kluby sportowe, które stanowią lokalne centra aktywności

społecznej oraz miejscem poprawy stanu kondycji fizycznej społeczeństwa. Głównymi celami

programu są:

upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży,

wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w dostępie do usystematyzowanej aktywności

fizycznej,

wsparcie instytucjonalne działalności podstawowych jednostek struktury organizacyjnej

sportu polskiego – klubów sportowych w zakresie aktywizacji sportowej dzieci i

młodzieży,

inwestycja w kapitał ludzki w sporcie dzieci i młodzieży,

optymalizacja wykorzystania potencjału infrastrukturalnego przez samorządy lokalne w

zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży.

Przedmiotem dofinansowania są podstawowe elementy wpływające na efektywne

funkcjonowanie klubu sportowego: wynagrodzenia szkoleniowców prowadzących zajęcia

sportowe(komponent obowiązkowy), organizacja obozów sportowych lub zakup sprzętu

sportowego (komponenty fakultatywne).

Program skierowany jest do klubów sportowych (działających w formie stowarzyszenia), których

podstawowym celem działalności statutowej jest upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci

i młodzieży oraz uczniowskich klubów sportowych.

Na realizację Programu w 2018 roku przeznaczono kwotę 40 000 000 zł.

Kosztorys zadania, o dofinansowanie którego ubiega się wnioskodawca, musi przewidywać

udział środków własnych lub środków pochodzących z innych źródeł nie mniejszy niż 10%

całości kosztów zadania.

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 8 maja 2018 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-powszechny/2018-rok/2251,Minister-Sportu

-i-Turystyki-oglasza-nabor-wnioskow-na-realizacje-w-2018-roku-pro.html
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